

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2016/08/22
大阪プール

審判長 山崎 雅夫
副審判長 松田 一美
機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

審判団
1 小谷 理貴子
2 清水 国重
3 春日 喜美子
4 浅田 崇一
5 鈴木 義孝
6 安田 千万樹
7 茶木 康寛

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
7	1	伊熊 扇李						イカセリ			トビウタJrDC							
		103B	7.5	1.6	8.0	9.0	8.5	8.5	8.5	9.0	9.0	8.5	41.60		41.60			352.25
		301B	7.5	1.9	9.0	9.5	8.0	9.0	9.0	9.0	9.5	9.0	51.30		92.90			
		403B	7.5	2.1	9.0	8.5	9.0	9.5	8.0	8.0	8.5		54.60		147.50			
		612B	7.5	1.8	8.5	9.5	9.0	8.5	9.0	9.0	9.0		48.60		196.10			
		405C	7.5	2.7	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	6.0	7.5		60.75		256.85			
		5235D	7.5	2.8	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	49.00		305.85			
		305C	7.5	2.9	5.5	4.5	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5		46.40		352.25			
4	2	坂田 慈央						カカジヤ			ジョイフル							
		103B	7.5	1.6	7.5	8.0	7.0	8.0	7.5	8.0	8.0		37.60		37.60			294.40
		201B	5.0	1.6	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		32.80		70.40			
		403B	7.5	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		44.10		114.50			
		5132D	7.5	2.1	6.0	7.0	6.0	7.0	6.5	5.5	6.5		39.90		154.40			
		301B	7.5	1.9	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0		38.00		192.40			
		105B	7.5	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		48.00		240.40			
		405C	7.5	2.7	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0		54.00		294.40			
5	3	眞塩 剛輝						マシオ ツヨキ			群馬DC							
		103B	7.5	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0		28.80		28.80			249.35
		403B	7.5	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		39.90		68.70			
		301B	7.5	1.9	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0		32.30		101.00			
		201B	7.5	1.8	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0		30.60		131.60			
		105B	7.5	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5		48.00		179.60			
		5132D	7.5	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65		214.25			
		405C	7.5	2.7	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0		35.10		249.35			
6	4	坂田 麗鳳						カカレ			高岡SC							
		103B	7.5	1.6	6.5	6.0	4.5	5.5	6.0	6.0	6.5		28.80		28.80			220.55
		201B	5.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		26.40		55.20			
		301B	5.0	1.7	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	5.0		22.10		77.30			
		403B	7.5	2.1	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0		36.75		114.05			
		203C	5.0	2.0	6.0	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5	7.0		39.00		153.05			
		303C	5.0	2.1	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		31.50		184.55			
		5233D	7.5	2.4	5.5	5.5	4.0	4.5	5.5	4.5	5.0		36.00		220.55			
3	5	宮寄 拓也						ミヤギタヤ			京都DC							
		103B	7.5	1.6	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	3.5	4.5		21.60		21.60			207.80
		301B	7.5	1.9	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5		33.25		54.85			
		401B	5.0	1.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5		21.75		76.60			
		612B	7.5	1.8	6.5	7.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0		34.20		110.80			
		105B	7.5	2.4	3.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		31.20		142.00			
		203C	5.0	2.0	6.5	4.5	4.5	5.5	6.5	7.5	7.5		37.00		179.00			
		403B	5.0	2.4	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		28.80		207.80			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2016/08/22
大阪プール

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 31.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

審判長 山崎 雅夫
副審判長 松田 一美
機械操作 高山 優子
記録主任 木綿 薫

審判団
1 小谷 理貴子
2 清水 国重
3 春日 喜美子
4 浅田 崇一
5 鈴木 義孝
6 安田 千万樹
7 茶木 康寛

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
1	6	我妻 知探									川口SC							
		103B	5.0	1.7	5.5	4.5	5.5	5.0	6.0	6.0	川口SC		28.05		28.05			205.05
		201B	5.0	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	川口SC		29.60		57.65			
		301B	5.0	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	川口SC		30.60		88.25			
		401B	5.0	1.5	4.5	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0	川口SC		22.50		110.75			
		105C	5.0	2.4	5.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	川口SC		32.40		143.15			
		5111A	5.0	1.8	5.0	3.5	4.0	4.5	5.0	3.5	川口SC		23.40		166.55			
		403C	5.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	川口SC		38.50		205.05			
2	7	川口 航輝									FDC							
		103B	7.5	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	FDC		25.60		25.60			203.90
		201B	7.5	1.8	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5	4.5	FDC		26.10		51.70			
		301B	7.5	1.9	4.0	4.0	5.0	5.0	4.0	4.5	FDC		24.70		76.40			
		401B	5.0	1.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	4.5	FDC		22.50		98.90			
		403C	5.0	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	FDC		29.70		128.60			
		105B	7.5	2.4	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	FDC		40.80		169.40			
		203B	5.0	2.3	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	FDC		34.50		203.90			